

Ghani Khan Choudhury Institute of Engineering and Technology



(A CFTI, Established by Ministry of Education, Govt. of India.) Vill & P.O.: Narayanpur, Malda, Pin: 732141







GOOD NEWS

Admission Registration Notification

GOOD NEWS

Admission is going on for short term Skill Development Courses under <u>Pradhan Mantri Kaushal Vikas Yojana 4.0 (PMKVY 4.0)</u> scheme of AICTE at Ghani Khan Choudhury Institute of Engineering and Technology (GKCIET), Narayanpur Campus. As there are limited seats available so registration will be on first come first serve basis with following specializations-

Sl.No.	Sector	Instantiated QP Code / Job Role ID	NSQF Level	Total QP Hours	Entry Qualification
01	Construction	Assistant Electrician (CON/Q0602)	03	390	Grade 9 or Grade 8 with one year of (NTC/ NAC) after 8th or 8th grade pass with 1year relevant experience
02	Construction	Assistant Surveyor (CON/Q0901)	02	270	Ability to read and write, wherever required or 5th Class
03	Food Processing	Baking Technician/Operative (FIC/Q5005)	04	300	12th Class (Any Stream) OR 10th Class (2 years of course in relevant stream)
04	IT-ITeS	Domestic Data Entry Operator (SSC/Q2212)	03	400	12th grade pass or 10th Grade Pass with 2 years of relevant experience.
05	Capital Goods	Assistant Manual Metal Arc Welding/ Shielded Metal Arc Welding Welder (CSC/Q0202)	02	330	Ability to read and write, wherever required or 5th Class

Registration and Course Fees: NIL

Youths from all categories including General, EWS, SC, ST, OBC, Minorities, school drop outs and financially backward classes are highly welcome in these courses. Sector Skill Council under NSDC will award certificates after successful course completion and passing the assessment by candidate. Registration will be done at Ghani Khan Choudhury Institute of Engineering and Technology (GKCIET) campus, Narayanpur, Malda

From 09th November, 2023 to 30th November, 2023, Time: Monday to Friday from 10:00 am to 5:00 pm.

Candidate *must* bring the **AADHAAR** card with registered mobile number with Aadhaar with the **Qualification certificates**, **2 copies passport size photo and other relevant documents**.

For any further Enquiry please contact:

Food Engineering: 8250855041, Electrical: 9609797110, Mechanical: 9679040440, Computer Science (IT-ITes): 8250783496, Surveyor: 9681128487

For more details you can also visit our website: www.gkciet.ac.in and email us at aminungshu@gkciet.ac.in and dalbir@gkciet.ac.in



গণি খান চৌধুরী ইন্সিটিউট অফ ইঞ্জিনিয়ারিং অ্যান্ড টেকনোলজি



(একটি CFTI, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ভারতের সরকার দ্বারা প্রতিষ্ঠিত) পোঃ নারায়নপুর, জেলাঃ মালদা, পশ্চিমবঙ্গ - ৭৩২১৪১







<u>সুখবর</u> <u>ভর্তি বিজ্ঞপ্</u>তি

<u>সুখবর</u>

গনি খান চৌধুরী ইন্সিটিউট অফ ইঞ্জিনিয়ারিং অ্যান্ড টেকনোলজি কারিগরি শিক্ষা প্রতিষ্ঠানের নারায়নপুর ক্যাম্পাসে প্রধানমন্ত্রী কৌশল বিকাশ যোজনা (PMKVY 4.0) নিম্নলিখিত কোর্সে হাতে কলমে প্রশিক্ষণ পাঠ্যক্রমে ভর্তি চলিতেছে। আসনসংখ্যা সীমিত।আগে আসিলে আগে ভর্তির সুযোগ।

ক্রমিক সংখ্যা	সেক্টর	QP Code / Job Role ID	NSQF Level	Total QP Hours	প্রবেশের যোগ্যতা
01	ইলেক্ট্রিক্যাল	অ্যাসিস্ট্যান্ট ইলেক্ট্রিসিয়ান (CON/Q0602)	03	390	ক্লাস ৯ পাস or এক বছরের প্রশিক্ষণ বা অভিজ্ঞতা সহ ক্লাস ৮ পাস
02	নির্মাণ	অ্যাসিস্ট্যান্ট সার্ভেয়ার (CON/Q0901)	02	270	পড়তে এবং লিখতে সক্ষম অথবা ৫ ক্লাস পাস
03	ফুড প্রসেসিং	বেকিং টেকনিশান/অপারেটিভ (FIC/Q5005)	04	300	১২ ক্লাস (যেকোন স্ট্রীম) পাশ বা প্রাসঙ্গিক স্ট্রীমে 2 বছরের কোর্স সহ ১০ ক্লাস পাস
04	কম্পিউটার	ডোমেস্টিক ডাটা এন্ট্রি অপারেটর (SSC/Q2212)	03	400	১২ ক্লাস (যেকোন স্ট্রীম) পাশ বা প্রাসঙ্গিক স্ট্রীমে 2 বছরের কোর্স সহ ১০ ক্লাস পাস
05	মেকানিকাল	অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানুয়াল মেটাল আরসি ওয়েল্ডিং/ শিল্ডেড মেটাল আরসি ওয়েল্ডিং (CSC/Q0202)	02	330	পড়তে এবং লিখতে সক্ষম অথবা ৫ ক্লাস পাস

রেজিস্ট্রেশন এবং কোর্স ফি প্রয়োজন নেই .

কোর্স গুলি সমাজের সমস্ত শ্রেণী, বিশেষ করে এস সি, এস টি, ওবিসি, সংখ্যালঘু শ্রেণী, স্কুল ছুট এবং অর্থনৈতিক ভাবে পিছিয়ে থাকা সকল শ্রেণীর যুবক যুবতীদের কথা ভেবে তৈরি করা হয়েছে। প্রশিক্ষণ শেষে **এন.এস.ডি.সি** এর অধীনে সেক্টর স্কিল কাউন্সিল স্বীকৃত সংস্থা দ্বারা সাটিফিকেট প্রদান করা হইবে যাহা তাহাদের ভবিষ্যতে স্বনির্ভরশীল হইতে সাহায্য করবে। ভর্তির নির্দিষ্ট আবেদনপত্রের জন্য শ্রীঘ্রই যোগাযোগ করুন – GKCIET, নারায়নপুর ক্যাম্পাস, জেলা- মালদা।

আবেদন এর তারিখঃ- ৯ ই নভেম্বর, ২০২৩ থেকে ৩ ০ ই নভেম্বর, ২০২৩ পর্যন্ত সকাল ১০ টা হইতে বিকেল ৫:০০ টে পর্যন্ত। প্রার্থীকে অবশ্যই যোগ্যতার শংসাপত্র, 2 কপি পাসপোর্ট সাইজের ছবি এবং অন্যান্য প্রাসঙ্গিক নথিগুলির সাথে আধারের সাথে নিবন্ধিত মোবাইল নম্বর সহ আধার কার্ড আনতে হবে।

অনুসন্ধানের যোগাযোগ নম্বর - ফুড প্রসেসিং: ৯৬০৯১১৯৭২০, ৮২৫০৮৫৫০৪১, ইলেক্ট্রিক্যাল: ৯৬০৯৭৯৭১১০, মেকানিকাল: ৯৬৭৯০৪০৪৪০, কম্পিউটার সায়েন্স (আইটি-আইটিএস): ৮২৫০৭৮৩৪৯৬, নির্মাণ (সার্ভেয়ার): ৯৬৮১১২৮৪৮৭ ।

আরো বিস্তারিত জানার জন্য আপনি আমাদের ওয়েবসাইট পরিদর্শন করতে পারেন: www.gkciet.ac.in and email us at amiungshu@gkciet.ac.in and dalbir@gkciet.ac.in